PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

1

                               EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Itamarati de Minas, Estado de Minas Gerais, por intermédio da Comissão do
Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções
& Concursos Públicos Ltda. - ME, CONVOCA os candidatos com classificados na Prova Objetiva para
realizarem a Prova Prática, conforme segue:

Artigo 1º - A Prova Prática para todos os candidatos ao cargo de Motorista será aplicada no dia 27 de
janeiro de 2019.

Parágrafo Primeiro: Os locais de acesso para a Prova Prática serão abertos às 13:30 horas e fechados
às 14 horas. Consta no ANEXO ÚNICO o nome dos candidatos, cargos e o local de realização da prova.

Artigo 2º - Os candidatos deverão apresentar-se munidos da Carteira Nacional de Habilitação, categoria

"D" ou superior, dentro do prazo de validade, original, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando

houver tal exigência na CNH. Recomenda-se, ainda a impressão do Comprovante Definitivo de Inscrição

(CDI), disponível na “Área do Candidato”.

Parágrafo Primeiro: O candidato que não apresentar a Carteira Nacional de Habilitação não poderá

realizar a Prova Prática.

Artigo 3º - O endereço do local onde será realizada a prova prática, será no município de Itamarati de
Minas, conforme disposto no Edital , é:

PARQUE DE EXPOSIÇÕES
Avenida Ricardo Zanela esquina com a Rua Mariana Carioca, S/N, Centro, Itamarati de Minas - MG

Itamarati de Minas - MG, 23 de janeiro de 2019.

Prefeito Municipal de Itamarati de Minas-MG

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS - MG

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

2

ANEXO ÚNICO

Clas. Função Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Local de Prova

1 MOTORISTA 1436553 14/03/1984 266415 EDER RODRIGUES MORAES
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

2 MOTORISTA 72084973 31/01/1967 265638
PAULO CESAR FERREIRA DA

ROCHA
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

3 MOTORISTA M8550288 25/09/1976 269152 SIDINEY TAVARES LUCAS
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

4 MOTORISTA 11405562 02/06/1982 268917
SANCLER DOS SANTOS

ROCHA
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

5 MOTORISTA 124307885 13/11/1974 265472 ERVANDO FIDELIS PEREIRA
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

6 MOTORISTA 14401763 11/12/1992 267298
GENGES ANDERSON LOPES

AGUIAR
PARQUE DE

EXPOSIÇÕES

7 MOTORISTA 3324547 12/08/1961 269410 VIGORITO MOURA DE SOUZA PARQUE DE

EXPOSIÇÕES